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«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное 
печатное средство массовой информации органов местного самоуправления 
Репьевского муниципального района для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по 
вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Репьевского 
муниципального района официальной информации о социально-
экономическом и культурном развитии Репьевского муниципального района, 
о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной 
информации. 
 
- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов 
Репьевского муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в 
соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской 
Федерации «О средствах массовой информации», Уставом Репьевского 
муниципального района. 
 
«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 
- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета 
народных депутатов Репьевского муниципального района; 
- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты 
администрации Репьевского муниципального района; 
- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов 
местного самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального 
района   
 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 
- Терещенко Павел Иванович – глава администрации Репьевского муниципального 
района; 
- Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата администрации 
Репьевского муниципального района; 
      - Лыскина Светлана Юрьевна – помощник главы  администрации Репьевского 
муниципального района 
      - Мишустин Сергей Николаевич – заместитель главы администрации 
Репьевского муниципального района.  
 
Тираж – 54 экземпляра; 
Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 
администрацией Репьевского муниципального района.  
Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: с.Репьевка, 
пл. Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 
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Раздел 2 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от «30»октября 2009 года  № 213-р 
 

с. Репьевка 
 
 
О родительской плате за содержание 
детей в МДОУ «Репьевский детский сад» 
    
     В целях поддержки и развития муниципального дошкольного образовательного 
учреждения «Репьевский детский сад», учитывая увеличение расходов на 
содержание детей,  в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 10.07.1992 года № 
3266-1 «Об образовании», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.12.2006 года № 849 «О перечне затрат, учитываемых при установлении 
родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных 
образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», учитывая мотивированное обращение 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Репьевский детский 
сад» от 15.10.2009 года № 353 
 
      1. Установить с 1 ноября 2009 года родительскую плату за содержание ребенка 
в муниципальном образовательном учреждении «Репьевский детский сад» в 
размере 900 рублей в месяц. 
     2. Денежные средства, поступившие от родительской платы за содержание 
ребенка в муниципальном образовательном учреждении «Репьевский детский сад»  
использовать на закупку продуктов питания в полном размере. 
     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального 
опубликования в «Репьевском муниципальном вестнике». 
     4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации Мишустина С.Н. 

 
  
Глава администрации  
муниципального района                                                               П.И. Терещенко   
 
 
 
 

 
                                                        



 5

                                                                            РАЗДЕЛ 3 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 164 
с. Репьевка 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Репьевского  сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 10 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Репьевского  сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Репьевского  сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьевского  сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 10 «О введении в действие 
земельного налога на территории Репьевского  сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Решение Совета народных депутатов Репьевского  сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 18.11.2008 года № 115 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Репьевского  сельского поселения                                             Р.Н. Перфильев 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 октября 2009 года №131 
с. Осадчее 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Осадчевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 7  

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 7 «О введении в действие 
земельного налога на территории Осадчевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Решения Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 18.05.2006 года № 41 и от 17.11.2008 года № 105 признать 
утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 
 
 
Глава Осадчевского сельского поселения                                                        В.М. Трефилов 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РОССОШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 109 
с. Россошь 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Россошанского  сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 11 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Россошанского  сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 11 «О введении в действие 
земельного налога на территории Россошанского сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Пункт 2 решения Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 18.11.2008 года № 85 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Россошанского  сельского поселения                                             В.И. Рахманина  
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Совет народных депутатов 

СКОРИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 октября 2009 года № 126 
с. Усть-Муравлянка 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Скорицкого сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 6 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Скорицкого  сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 6 «О введении в действие 
земельного налога на территории Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу».           
     2. Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 18.11.2008 года № 99 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Скорицкого сельского поселения                                            Н.А. Мельников 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 128 
с. Колбино 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Колбинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 13  

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 13 «О введении в действие 
земельного налога на территории Колбинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Пункт 2 решения Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 18.11.2008 года № 100 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 
 

Председатель Совета народных депутатов                                              С.А.Горбатенко 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 129 
с. Бутырки 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Бутырского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 12 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 12 «О введении в действие 
земельного налога на территории Бутырского сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Решения Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского 
муниципального района от 01.11.2008 года № 99 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Бутырского сельского поселения                                             Э.В. Ложкин 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НОВОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 116 
с. Новосолдатка 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Новосолдатского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 10  

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Новосолдатского сельского поселения Репьевского муниципального района, 
Совет народных депутатов Новосолдатского сельского поселения Репьевского 
муниципального района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 10 «О введении в действие 
земельного налога на территории Новосолдатского сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Решения Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 18.11.2008 года № 94 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Новосолдатского сельского поселения                                             Л.Н. Черников 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 123 
с. Краснолипье 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Краснолипьевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 16 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Краснолипьевского сельского поселения Репьевского муниципального района, 
Совет народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского 
поселения Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 16 «О введении в 
действие земельного налога на территории Краснолипьевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу».           
     2. Решения Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 18.11.2008 года № 97 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Краснолипьевского сельского поселения                                             С.И. Боровлев 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 124 
с. Истобное 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Истобинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 30.09.2005 года  № 5 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 30.09.2005 года  № 5 «О введении в действие 
земельного налога на территории Истобинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Решения Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 18.11.2008 года № 101 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Истобинского сельского поселения                                           И.Н.Аристов 
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СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 95 
с. Платава 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Платавского сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 11 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района, Совет 
народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального 
района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 11 «О введении в действие 
земельного налога на территории Платавского сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу.».           
     2. Пункт 1 решения Совета народных депутатов Платавского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 18.11.2008 года № 79 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Платавского сельского поселения                                             И.С. Красников 
 
 
 



 15

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 октября 2009 года № 115 
с. Россошки 

 
О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов  
Россошкинского  сельского поселения 
Репьевского муниципального района 
от 29.09.2005 года  № 6 

  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района, 
Совет народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района  

РЕШИЛ: 
 
     1. Внести в решение Совета народных депутатов Россошкинского  сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 29.09.2005 года  № 6 «О введении в действие 
земельного налога на территории Россошкинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района» следующие изменения: 
     1.1. Пункт 12 Решения изложить в следующей редакции: 
   «12. Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового 
уведомления в течение налогового периода один авансовый платеж по сроку уплаты 15 
июля. 
     Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей 
налоговой базы и одной второй налоговой ставки. 
      По итогам налогового периода в срок 1 июля года, следующего за истекшим 
налоговым периодом, уплачивается сумма налога, определяемая как разница между 
суммой налога, исчисленная по действующим ставкам, и суммой авансового платежа по 
налогу».           
     2. Решение Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения 
Репьевского муниципального района от 03.10.2008 года № 94 признать утратившим силу.  
     3. Настоящее решение опубликовать в «Репьевском муниципальном вестнике» в срок 
до 01.11.2009 года.  
     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года. 

 
 

Глава Россошкинского  сельского поселения                                            Н.П. Золотарев  


